
اقتصادی تهران  رئیس پلیس امنیت 
بزرگ از کشف بیش از یک هزار رول پارچه 
خبر داد و گفت: کارشناسان ارزش کالاهای 
قاچاق کشف شده را بیش از ۵۰ میلیارد ریال 

برآورد کرده اند. سرهنگ کارآگاه هدایت 
بهرامی توضیح داد: با انجام اقدامات فنی 
و پلیسی، ماموران پلیس امنیت اقتصادی 
تهران بزرگ، موفق به کشف تریلر حامل 

پارچه قاچاق در محدوده شهرری شدند. وی 
تصریح کرد: عوامل پایگاه جنوب پلیس حین 
رصد محورهای مواصلاتی شهرستان ری، به 
یکدستگاه تریلر مظنون و در بازرسی های 

اولیه مشاهده شد مقادیر زیادی پارچه در 
تریلر موجود و پلاک نصب شده بر روی 
تریلر و مشخصات راننده در پروانه گمرکی 
متفاوت و فاقد اسناد مثبته گمرکی بوده و 
در سامانه جامع تجارت ثبت نشده اند. این 
مقام انتظامی افزود: کالاهای کشف شده 
شامل تعداد یک هزار رول پارچه بوده که 
پرونده ای درباره تشکیل و به همراه متهم 
به مرجع قضائی معرفی شد. رئیس پلیس 
امنیت اقتصادی تهران بزرگ با بیان اینکه 
کارشناسان ارزش ریالی اموال کشف شده 
را بیش از ۵۰ میلیارد ریال اعلام کرده اند، 
اضافه کرد: با این شیوه و شگرد قاچاقچیان 
حرفه ای برای قاچاق و فرار از دست قانون 
و عدم پرداخت حق و حقوق دولتی اقدام 
به قاچاق کالا می کنند. وی یادآور شد: با 
توجه به اینکه مبارزه با قاچاق کالا موجب 
رونق تولید و کاهش بیکاری می شود و از 
وظایف این پلیس است، به همین منظور 
از شهروندان درخواست می شود: در صورت 
مشاهده هرگونه قاچاق و یا احتکار کالا با این 
پلیس به شماره های تلفن ۰۲۱۶۶۷۴۷۳۴۳ 

و یا ۰۹۹۹۹۸۷۱۳۹۲ تماس بگیرند.
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خبـــــــر

 دستگيري سارق حرفه ای  کشف ۵ میلیارد انواع پارچه قاچاق کوتــــــاه
فرمانده انتظامي شهرستان شهریار از دستگیري سارق 
حرفه ای و کشف ۲۵ فقره انواع سرقت خبر داد. سرهنگ 
پیمان فتاحی اظهارکرد: در پی وقوع چند فقره سرقت اماکن 
خصوصی با شیوه مشابه در شهرستان شهریار، بررسی 
موضوع به طور ویژه در دستور کار ماموران کلانتری ۱۷ 
نصیرآباد قرار گرفت. این مقام انتظامي افزود: ماموران با 
جمع آوري اطلاعات و مستندات لازم با هماهنگي مرجع 
قضائي در یک عملیات غافلگیرانه سارقی را در شهریار 
دستگیر و در بازرسی از منزل وی، اموال مسروقه زیادی 
کشف کردند. فرمانده انتظامي شهرستان شهریار با اشاره به 
اعتراف سارق به بیش از ۲۵ فقره سرقت افزود: در بازرسی 
از منزل، ۱۱ عدد دینام کولر، ۱۱ عدد پمپ آب، یک عدد 
کفکش، یکدستگاه فرز، یکدستگاه هیلتی، یکدستگاه 
جوش، یکدستگاه موتور آب، ۲ عدد اتومات پمپ، مقداری 
آهن آلات، ۳ دستگاه دوچرخه، ۱۰۰ متر کابل و سیم، 
مقدار اتصالات لوله آهنی، میلگرد، ۲ عدد پمپ آب کولر 
و مقداری ضایعات آلومینیوم کشف شد. سرهنگ فتاحی 
بیان داشت: متهم پس از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل 
قانونی به مرجع قضائی معرفی شد. سرهنگ فتاحی با اشاره 
به اینکه مشارکت مردم و دستگاه ها و همکاری آنها با پلیس 
برای کاهش وقوع سرقت امری ضروری است، خاطرنشان 
کرد: با رعایت اصول ایمنی و مراقبتی و همچنین توجه 
به هشدارهای پلیس می توان از وقوع بسیاري از سرقت ها 

پیشگیری کرد.

کشف داروی  غيرمجاز  بدنسازی
فرمانده انتظامی شهرستان ری از کشف ۵۰۰ کیلو انواع 
پودر های غیرمجاز بدنسازی در این شهرستان با تلاش 
ماموران کلانتری سیزده آبان خبر داد. سرهنگ دوستعلی 
جلیلیان گفت: در راستای مقابله با پدیده شوم قاچاق، 
تیم عملیات کلانتری ۱۶۸ سیزده آبان خودروهای عبوری 
در محدوده بزرگراه رجائی را تحت کنترل داشتند که به 
یکدستگاه خودرو وانت پیکان مشکوک و دستور توقف 
خودرو را اعلام می کنند. این مقام انتظامی افزود: در بازرسی 
از داخل خودرو، ۲۵۰ بسته ۲ کیلویی در مجموع ۵۰۰ کیلو 
پودر نیروزا و داروی بدنسازی فاقد مدارک لازم و قاچاق 
کشف شد. وی در ادامه بیان کرد: در این راستا خودرو توقیف 
و محموله کشف شده به کلانتری انتقال یافت و کارشناسان 
ارزش اقلام قاچاق کشف شده را حدود ۵ میلیارد ریال اعلام 
کردند. فرمانده انتظامی شهرستان ری در پایان خاطرنشان 
کرد: در این رابطه یک نفر دستگیر و متهم پس از تکمیل 

پرونده تحویل مرجع قضائی شد.

  ۲۴ دستگاه ماینر کشف شد 
فرمانده انتظامی خوزستان از کشف ۲۴ دستگاه استخراج 
ارز دیجیتال)ماینر( قاچاق به ارزش تقریبی ۱۵ میلیارد ریال 
در شهرستان بهبهان خبر داد. سردار سیدمحمد صالحی 
بیان کرد: در راستای اجرای طرح جمع آوری دستگاه های 
استخراج رمز ارز قاچاق، ماموران مبارزه با قاچاق کالا و ارز 
بهبهان با کار اطلاعاتی یک باب منزل مسکونی که برای 
نگهداری و استفاده از دستگاه های استخراج ارز دیجیتال 
به صورت غیرقانونی مورد استفاده قرار می گرفت را شناسایی 
کردند. وی افزود: ماموران پلیس پس از هماهنگی با مرجع 
قضائی از مکان  مذکور بازرسی به عمل آورده و ۲۴ دستگاه 
استخراج ارز دیجیتال قاچاق را کشف کردند. فرمانده 
انتظامی استان خوزستان با بیان اینکه کارشناسان ارزش 
دستگاه های کشف شده را بالغ بر ۱۵ میلیارد ریال برآورد 
کردند، ادامه داد: در این ارتباط یک متهم دستگیر و پس از 
تشکیل پرونده به مرجع قضایی معرفی شد. سردار صالحی 
به شهروندان توصیه کرد: برای کمک به اقتصاد، آرامش و 
همچنین صرفه جویی در مصرف برق، در صورت اطلاع از 
اینگونه موارد مراتب را از طریق تماس با شماره ۱۱۰ به 

پلیس اطلاع دهند.

زوج قاچاقچي دستگير شدند

فرمانده انتظامي استان گیلان از کشف ۳۱ کیلوگرم 
موادمخدر از نوع حشیش و ۲۰ کیلوگرم تریاک در 
بازرسي از یکدستگاه خودرو رانا در ایست و بازرسي 
شهرستان رودبار خبر داد. سردار عزیزا... ملکي با بیان 
اینکه موادمخدر ریشه بسیاری از جرائم، ناهنجاری ها و 
آسیب های اجتماعی است و این موضوع لزوم توجه ویژه 
نهادهای مربوطه در راستای برخورد با این پدیده شوم را 
دو چندان می سازد، اظهارداشت: مبارزه با سوداگران مرگ 
و پیشگیری از اعتیاد همواره در اولویت ماموریت های 
پلیس قرار دارد. وي ادامه داد: ماموران انتظامي ایست 
و بازرسي رودبار حین کنترل خودروهاي عبوري در 
محور مواصلاتي به یکدستگاه خودرو سواري رانا که از 
مسیر جنوب به شمال در حرکت بود، مشکوک شده و 
براي بررسي آن را متوقف کردند. فرمانده انتظامي استان 
گیلان به کشف ۳۱ کیلوگرم موادمخدر از نوع حشیش و 
۲۰ کیلوگرم تریاک در بازرسي از خودرو موردنظر اشاره 
کرد و بیان داشت: متهمان این پرونده که یک زوج ۳۵ و 
۴۱ ساله هستند، دستگیر و براي سیر مراحل قانوني به 
مرجع قضائي معرفي شدند. این مقام ارشد انتظامي در 
پایان با اشاره به اینکه سال هاست موادمخدر به عنوان یک 
تهدید جدي جامعه بشري به ویژه نسل جوان را در معرض 
خطر قرار داده خاطرنشان کرد: همه نهادها و سازمان هاي 
متولی باید همکاری لازم در راستاي مبارزه با موادمخدر 
و پیشگیری از آسیب های این پدیده شوم را داشته باشند.

  کشف تریاک 
و دستگيري ۲ متهم 

فرمانده انتظامی استان قم با اشاره 
به کشف بیش از ۱۶۲ کیلو تریاک، از 
دستگیري ۲ متهم در این رابطه خبر داد. 
سردار سیدمحمود میرفیضی اظهارداشت: 
با انجام اقدامات اطلاعاتی پلیس مبارزه 
شهرستان  البرز  استان  موادمخدر  با 
نظرآباد، بر روي عناصر اصلي تهیه و 
توزیع موادمخدر مشخص شد قاچاقچیان 
قصد دارند مقدار قابل توجهي تریاک را با 
یکدستگاه خودرو پژو ۴۰۵ و یکدستگاه 
پژو پارس از استان های جنوبی با عبور 
از محور مواصلاتی قم به استان تهران 
منتقل کنند، بنابراین در تعامل صورت 
گرفته پیگیری موضوع در دستور کار 
مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان 
قم قرار گرفت. وی افزود: در ادامه ضمن 
هماهنگی قضائی استان تیم عملیاتی 
پلیس مبارزه با موادمخدر استان قم به 
محور مواصلاتی کاشان – قم اعزام و تلاش 
برای شناسایی خودروها آغاز که سرانجام 
شناسایي، توقیف و متهمان دستگیر شدند. 
فرمانده انتظامی استان قم خاطرنشان کرد: 
سرانجام در بازرسي از خودروی پژو ۴۰۵، 
۱۶۲ کیلو و ۱۰۰ گرم تریاک در قالب ۱۶ 
بسته ۱۰ کیلوگرمی کشف که در نهایت 
متهمان به همراه پرونده متشکله برای 
انجام مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی 

استان شدند.

دستگيری باند سارقان خودرو 

از  پایتخت  پیشگیری  پلیس  رئیس 
دستگیری باند سارقان محتویات خودرو 
در کمتر از ۲۴ ساعت از وقوع سرقت در 
غرب تهران خبر داد و گفت: از سارقان 
یکدستگاه خودرو سرقتی نیز کشف شد. 
سرهنگ جلیل موقوفه ای افزود: در پی 
وقوع یک فقره سرقت محتویات خودرو و 
انتشار کلیپی با این مضمون که سارقان 
پس از سرقت اقدام به تخریب خودرو 
شهروندی که در حال فیلمبرداری بوده 
کرده بودند موضوع در دستور کار تیمی از 
ماموران کلانتری ۱۵۰ تهرانسر قرار گرفت 
و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند. وی با بیان 
اینکه ماموران در تحقیقات و پی جویی های 
انتظامی هویت و مخفیگاه متهمان را 
شناسایی کردند، گفت: تیم مجربی از 
ماموران با اخذ مجوز قضائی به مخفیگاه 
متهمان مراجعه و در یک عملیات منسجم 
و ضربتی دو نفر از متهمان را دستگیر و یک 
دستگاه خودرو سرقتی از محل کشف شد. 
رئیس پلیس پیشگیری تهران ادامه داد: 
متهمان ۴۰ و ۴۵ ساله در تحقیقات اولیه 
به جرم خود و سرقت خودرو و محتویات 
با همدستی یکدیگر معترف و همچنین 
در خصوص تخریب خودروی یکی از 
شهروندان اظهار داشتند که در حال سرقت 
متوجه فیلمبرداری خودرو کوئیک شده 
بودند به همین علت اقدام به تخریب خودرو 
وی کردند. سرهنگ موقوفه ای در پایان با 
اشاره به اینکه مالباختگان شناسایی شدند، 
خاطرنشان کرد: تحقیقات بیشتر برای 

کشف جرائم احتمالی متهمان ادامه دارد.

 فرمانده انتظامی استان سیستان وبلوچستان از کشف 
۷۸۰ کیلو موادمخدر طی درگیری مسلحانه تکاوران انتظامی 
در شهرستان های شمال وجنوب استان خبر داد. سردار احمد 
طاهری بیان داشت: در راستاي کنترل تحرکات باندهای 
قاچاق موادمخدر در جنوب شرق کشور، با اشراف اطلاعاتي 
پلیس مبارزه با موادمخدر استان سرنخ هایي از فعالیت 
عناصر باندهای مسلح و سازمان یافته قاچاق مواد افیونی در 
مناطقی از شمال و جنوب استان که قصد انتقال محموله های 
سنگین موادمخدر به عمق کشور را داشتند به دست آمد که 
با برنامه ریزي دقیق عملیاتي انهدام این باندها در دستور کار 
قرار گرفت. وی افزود: در این رابطه با انجام اقدامات گسترده 

اطلاعاتي مسیرهاي تردد قاچاقچیان در شهرستان های 
سراوان، ایرانشهر، هیرمند و دلگان شناسایی و پلیس 
مبارزه با موادمخدر شهرستان های مذکور به طور هماهنگ 
و همزمان در قالب چند تیم پوششي و عملیاتي با اجراي 
هدفمند کمین و طرح مهار، مناطق موردنظر را تحت کنترل 
و رصد خود قرار دادند و موفق شدند محموله های موردنظر را 
شناسایی کنند. فرمانده انتظامی استان سیستان وبلوچستان 
تصریح کرد: قاچاقچیان مسلح موادمخدر که با یکدستگاه 
وانت تویوتا و ۴ دستگاه پژوپارس و۳ دستگاه موتورسیکلت 
در حال انتقال موادافیونی بودند به محض مشاهده تکاوران 
انتظامی، اقدام به تیراندازي به سمت آنان نمودند و ماموران 

نیز بلافاصله با اتخاذ موضع و تاکتیک مناسب عملیاتي، 
مقابله به مثل کردند. سردار طاهری بیان داشت: سوداگران 
مرگ که تاب مقابله با تکاوران پلیس را نداشتند، با رهاکردن 
خودروهای حامل مواد به اطراف متواري شدند که در ادامه 
و طی تعقیب و گریز قاچاقچیان در ارتفاعات مناطق مذکور 
۷ سوداگر مرگ دستگیر شدند. وی خاطرنشان کرد: در 
پاکسازی محل های درگیری و طی بازرسی از خودروهای 
توقیف شده از قاچاقچیان در مجموع ۷۸۰ کیلوگرم مواد 
افیونی ازنوع تریاک کشف شد. این مقام ارشد انتظامی در 
ادامه با بیان اینکه تلاش برای دستگیری دیگر اعضای این 
باند قاچاق ادامه دارد، با اشاره به عزم جدی پلیس استان در 
مقابله با پدیده خانمان سوز قاچاق موادافیونی، از شهروندان 
خواست: اخبار و اطلاعات خود را در این خصوص با تماس 

۱۱۰ در اختیار پلیس قرار دهند.

 فرمانده انتظامی شهرستان شیراز از دستگیری عاملان 
نزاع و درگیری و چاقوکشی که باعث سلب آرامش و امنیت 
مردم در پیاده راه سلامت این شهر شده بودند، خبر داد. 
سرهنگ فرج شجاعی افزود: طی تماس تلفنی یکی از 
شهروندان با مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر 
قدرتنمایی و ایجاد رعب و وحشت چند جوان در پیاده راه 

سلامت که منجر به مصدومیت یک نگهبان شهرداری 
شده بود، بلافاصله ماموران کلانتری ۲۳ گلدشت به محل 
درگیری اعزام شدند. وی اظهارداشت: ماموران ۲ نفر از 
عاملان اصلی این درگیری را دستگیر و از آنها یک قبضه 
سلاح سرد کشف کردند، همچنین نگهبان شهرداری که 
به صورت جزئی مصدوم شده بود توسط عوامل اورژانس 

به بیمارستان انتقال داده شد که خوشبختانه وضعیت وی 
رضایتبخش گزارش شده است. شجاعی در ادامه گفت: در 
همین راستا برای برخورد با مزاحمان خیابانی تعداد ۲۲ 
دستگاه موتورسیکلت که مشغول انجام حرکات نمایشی 
و رانندگی خطرناک بودند نیز توقیف شد. فرمانده انتظامی 
شهرستان شیراز تاکید کرد: مخلان نظم و امنیت بدانند 
که ماموران پلیس هرگز اجازه عرض اندام و قدرتنمایی را 
به متخلفان نخواهند داد و با تمام توان و برابر قانون برای 

برقراری نظم و امنیت تلاش می کنند. 

780 کيلو مواد مخدر کشف شد

عوامل چاقوکشی به دام افتادند

جانشین رئیس پلیس پیشگیری پایتخت 
از دستگیری ۲ سارق زورگیر محله مرزداران 
حین سرقت در یک عملیات پلیسی خبر داد و 
گفت: متهمان به ۷ فقره سرقت مشابه اعتراف 
کردند. سرهنگ محمدقاسم طرهانی گفت: در 
پی اعلام ۲ فقره سرقت تلفن همراه شهروندان 
به روش زورگیری با سلاح سرد توسط 
موتورسیکلت در محله مرزداران رسیدگی 
به موضوع و دستگیری سارقان را تیمی از 
ماموران کلانتری این محل بر عهده گرفتند 
و گشت زنی ها افزایش یافت. وی با بیان اینکه 
ماموران در حال گشت زنی در محله مرزداران 
موتورسیکلت ۲ ترک با پلاک مخدوش و 
مشخصات  همان  با  پوشیده  صورت های 

اعلامی را مشاهده کردند، افزود: ماموران 
سریعا وارد عمل شده و به متهمان مراجعه 

کردند و در یک عملیات منسجم و غافلگیرانه 
موتورسیکلت متوقف و هر ۲ متهم قبل از 

هرگونه اقدامی دستگیر شدند و در بررسی 
اولیه از متهمان ۵ دستگاه انواع تلفن همراه 
و یک حلقه دستبند طلای بریده شده و ۱ 
میلیون تومان وجه نقد کشف شد. جانشین 
رئیس پلیس پیشگیری تهران تصریح کرد: 
متهمان ۲۲ ساله در تحقیقات اولیه به جرم 
خود و سرقت تلفن همراه به روش زورگیری 
و با تهدید سلاح سرد در غرب و شمال تهران 
و ۷ فقره سرقت مشابه با همدستی یکدیگر 
معترف شدند که مالباختگان شناسایی شدند. 
سرهنگ طرهانی در پایان با اشاره به تحقیقات 
بیشتر برای کشف جرائم احتمالی متهمان 
خاطرنشان کرد: متهمان در اختیار مرجع 

قضائی قرار گرفتند. 

 دستگیری ۲ زورگیر محله مرزداران


